UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ CAMPUS

UNIVERSITÁRIO DE ABAETETUBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIDADES: TERRITÓRIOS E IDENTIDADES (PPGCITI)

Resultado Provisório da Análise de Projetos no Processo Seletivo do Mestrado - PPGCITI

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Cidades, Territórios e Identidades – PPGCITI,

torna público a divulgação do resultado do recurso da Análise dos Projetos no Processo Seletivo de

Mestrado referente ao Edital 05/2023 – PPGCITI.

Número de Inscrição Resultado

03 INDEFERIDO

36 INDEFERIDO

37 INDEFERIDO

48 INDEFERIDO

66 INDEFERIDO

Afonso Welliton de Sousa Nascimento

Coordenador do PPGCITI

Portaria n. 4939/2022- Reitoria-UFPA